第 1 回病院長候補者選考委員会 議事要旨

日 時： 2023 年 8 月 29 日（火） 14 時～14 時 25 分

場 所： 第 1 会議室（兵庫医科大学 10 号館 2 階）

出席者： 11 名

欠席者： なし

1．病院長候補者選考委員会委員について

病院長候補者の選考にあたり、「兵庫医科大学病院 病院長選考規程」に基づき、病

院長候補者選考委員会 選考委員を選出したことについて、了承した。

2．兵庫医科大学病院に求められる次期病院長像について

「兵庫医科大学病院に求められる次期病院長像」について、了承した

3．選考スケジュールについて

病院長選考スケジュールについて、承認した。

4．公募について

病院長候補者の公募方法について、承認した。

以 上